O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Vale do Piquiri Abcd – 

Sicredi Vale do Piquiri Abcd PR/SP, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14 do 

Estatuto Social, convoca os delegados de núcleo, que nesta data somam 153 (cento e cinquenta 

e três), para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada no dia 20 

de março de 2026, às 16h (dezesseis horas), no Hotel Grand Carimã, localizado na Avenida das 

Cataratas, nº 4.790, Carimã, CEP: 85.851-300, Foz do Iguaçu/PR, em única convocação com a